
KRETINGOS RAJONO KULTŪROS CENTRO  

DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ILGALAIKIO TURTO APŽIŪROS KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2013 m. sausio  2   d.  Nr. 1V- 5. 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr.1250 

patvirtinta „Pripaţinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto 

nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarka”, Kretingos rajono savivaldybės tarybos Kretingos rajono 

savivaldybės tarybos 2007 m. sausio 25 d. sprendimu Nr.T2-31 patvirtintu Kretingos rajono 

savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu, Kretingos rajono kultūros 

centro ilgalaikio materialaus turto, numatyto nurašyti 2013 metais, apţiūrai, 

s u d a r a u  šios sudėties komisiją: 

Vita Urbonienė – Kretingos rajono kultūros centro direktoriaus pavaduotoja kultūrai, komisijos 

pirmininkė; 

Arnoldas Bruţas – garso ir šviesos inţinierius, narys; 

Milda Račkauskienė – buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo - vyriausiojo buhalterio 

pavaduotoja, narė. 

Materialiai atsakingi asmenys: 

Danutė Bogovskienė – Kretingos rajono kultūros centro ūkio skyriaus vedėja; 

 Danutė Bruţienė – S.Įpilties skyriaus vedėja; 

 Raimondas Grabys – Lazdininkų skyriaus vedėjas; 

Ingrida Herulcaitė-Ašmontienė – Raguviškių skyriaus vedėja; 

Jolanta Japertienė – Vydmantų skyriaus vedėja; 

 Artūras Juška – Darbėnų skyriaus vedėjas; 

Jovita Kupšienė – Baublių skyriaus vedėja; 

 Janina Lukauskienė – Budrių skyriaus vedėja; 

 Stasys Lukauskas – Rūdaičių skyriaus vedėjas; 

 Aida Mikutienė – Laukţemės skyriaus vedėja; 

Danutė Pilipčuk – Jokūbavo skyriaus vedėja; 

 Jovita Rimkuvienė – Kūlupėnų skyriaus vedėja; 

Violeta Ruikienė – Šukės skyriaus vedėja; 

Genutė Viskontienė – Grūšlaukės skyriaus vedėja; 

 Rita Viskontienė – Kalniškių skyriaus vedėja; 

 Martina Ţąsytienė – Kartenos skyriaus vedėja; 

 Donatas Ţilinskas – Kurmaičių skyriaus vedėjas. 

 

 

Direktorius         Pranas Razmus 


